
ČERNÁ

 
Nezastavitelná skartovačka! Rexel Momentum X406 skartuje až 6 listů najednou a
vydrží v nepřetržitém chodu 3 minuty, vhodná pro použití doma. Křížový řez na úrovni
zabezpečení P4 řeže papír na malé části o velikosti 4x28 mm. Odpadní koš s
kapacitou 15 l pojme 125 listů A4.

Vlastnosti
Skartuje najednou až 6 listů papíru
Vysoké zabezpečení na úrovni P4 s křížovým řezem na části 4x28 mm
Skartovací cyklus 3 minuty
Jednoduše skartuje různé druhy dokumentů, včetně drátků do sešívaček
Objemný 15 l koš na odpad, který pojme až 125 listů A4
2 roky záruka

Specifikace

Objednací Kód 2104569eu

Barva Černá

Rozměry 325 x 343 x 229

Velikost částeček 4x28mm

Stupeň utajení P-4

Doba chladnutí 3/60

Doba provozu ze studeného stavu 3

Záruční doba 2 roky

Maximální šířka vstupu (mm) 220

Kapacita skartování v listech 80 g/m2 Skartuje až 6 listů najednou

Objem odpadního koše v l 15

Typ řezu Křížový řez

Váha 3,5

Minimální objednávka 0

Skartovačka Rexel Momentum X406


